Disponibilizado: 03/04/2024 18:07:51 Publicado: 04/04/2024 00:00:00

Diário nº 65/2024, 3 de abril de 2024.
*** Iniciado: 03/04/2024 09:39:37 ***

contPageBreak
Página 151/308

Teresina (PI), 03 de Abril de 2024

MARIA CRISTINA DE ARAÚJO

DIRETORA PRESIDENTE

COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 8600, datada de 3 de abril de 2024.)

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DEFESA AGROPECUÁRIA  - SADA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2024
Nº do Processo SEI 00240.002444/2023-51
Modalidade de Licitação Dispensa de Licitação nº 05/2024
Fundamento Legal Lei nº 8.666/93
Contratante Secretaria De Assistência Técnica De Defesa Agropecuária
UG no SIAFE 540101
Contratado LIMPSERV LTDA
CNPJ do Contratado  07.194.788/0001-63

Resumo do Objeto do Contrato
A  contratação  emergencial  de  empresa  especializada
na  prestação  de  serviços  com  locação  de  mão  de  obra
terceirizada, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

Prazo de Vigência 180 (cento e oitenta) dias
Data da Assinatura do Contrato 02/04/2024

Valor Global R$  424.354,80  (quatrocentos  e  vinte  e  quatro  mil  e
trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos)

Dotação Orçamentaria 20.122. 0109. 2000
Fonte de Recurso 500
Natureza da Despesa 33.90.37
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2024NR00024
Nº Autorização da Reserva
Orçamentária 2024RO03086

Signatários do Contrato Pe la  Contra tante :  FABIO  ABREU  COSTAPela
Contratada: CARLOS ANTONIO DE MOURA FILHO

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 8605, datada de 3 de abril de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2024

Disponibilizado: 03/04/2024 18:07:51 Publicado: 04/04/2024 00:00:00

Diário nº 65/2024, 3 de abril de 2024.
*** Iniciado: 03/04/2024 09:39:37 ***

contPageBreak
Página 152/308

PROCESSO SEI Nº 00147.000524/2024-11

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO MEGA LICITAÇÕES LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 45.650.883/0001-13

OBJETO
Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos
de informática para o desenvolvimento das atividades necessárias ao
cumprimento das atribuições da Investe Piauí, conforme Ata de SRP Nº
02-F/2023 - Pregão Licitação Eletrônica Nº 03/2023 Item 11.

DATA DE
ASSINATURA 03/04/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 6.799,60 (Seis mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

MEGA LICITAÇÕES LTDA
ESTEFÂNIA RAQUEL SCHUMANN FREITAG

FISCAL DO CONTRATO Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 8612, datada de 3 de abril de 2024.)

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ABASTECIMENTO, MINERAÇÃO E
ENERGIAS RENOVÁVEIS  - SEDRAMER

Nº Processo SEI: 00299.000281/2023-05

Extrato para Publicação – Contrato nº 19/2024

Modalidade de licitação: Concorrência nº 03/2024

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93

Contratante:  Secretaria  de  Desenvolvimento  Regional,  Abastecimento,  Mineração  e  Energias
Renováveis